別記様式（第４条関係）

  年  月  日

埼玉西部環境保全組合管理者  様

申請者 住 所

氏 名

（又は団体名）

連絡先

庁 舎 使 用 許 可 申 請 書

埼玉西部環境保全組合庁舎管理規則第４条第１項の規定により次のとおり許可を受

けたいので申請します。

使用年月日   年  月  日

使 用 時 間
  前           前

後           後

使 用 場 所

参 加 人 員

使 用 目 的

備 考

許      可      書

           様

  年  月  日付けで申請のあった          ついて

   申請のとおり

次の条件を付して

  年  月  日

埼玉西部環境保全組合管理者         ○印

切 取 線

は、 許可します。

午   時  分 ～ 午    時  分